
DECRETO DEL SINDACO N. 50 DEL JO / jO /20Ì4

Di'
Oggetto: PROROGA ED INTEGRAZIONE DELLE NOMINE DEI RESPONSABILI DI AREA DAL 2fr.10.2014

AL 31.12.2014

IL SINDACO

PREMESSO:

CHE con deliberazione di G.C. n. 123 del 25.09.2012 è siato approvato il nuovo regolamento
sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi;

CHE con deliberazione:di G.M. n° 70 del 26.5.2011 e successiva modifica ed integrazione con delibera
n. 22 dei 28.02.2012 è stato approvato il nuovo Organigramma strutturale del Comune, che si articolava come
segue:

• Area Assistenza Organi Istituzionali

• Area Affari Generati Gare Contratti

• Area Affari Legali Segretaria-Attività produttive

• Area Organizzazione e Gestione Risorse urnane. Cultura, Turismo, Sport e Politiche giovanili

• Area Economia e Finanze

• Area Interventi Sociali

• Area Lavori Pubblici e Tutela del territorio

• Area Edilizia Privata

• Area Strategia e Sviluppo territoriale

• Area Vigilanza Urbana

RICHIAMATI i propri decreti sindacali n. 4 ,7, 8, 9,10 del 31.3.2014 coi quali sono stati prorogati fino al

30.9.2014 .senza soluzione di continuità i decreti sindacali n. 36,38,39,40, 41 e 42 del 23.09.2013 con i

quali erano stati nominati i responsabili ed attribuite le funzioni dirigenziali e gestionali ai sensi dell'alt. 51 comma 3 bis
della L.142190 intradotto dalla L. 191/1998 e successive modifiche ed integrazioni .nonché i decreti sindacali nn. 5e 6
del 31.3.2014, n. 32 del 15.07.2014 e n. 40 del 02.09.2014 ;

a*.

RICHIAMATO il proprio decreto n.44 del 2.9.2014 col quale è stato nominato ring. Ridolfo Basilio, quale

Responsabile dell'Area Lavori Pubblici .Tutela del Territorio e ad interini dei servizi dell'Area Strategia e Sviluppo;

RITENUTO .pertanto, nelle more delta definizione della nuova dotazione organico^doversi procedere
alla ulteriore nomina degli incarichi al fine di garantire la funzionalità dell'Ente ;

RITENUTO, altresì, dover integrare le nomine suddette con la nomina di un Responsabile dell'Area in
talune materie affidate all'lng. Giovanni Amantea , prowedimento.tra l'altro, giustificato dalla gravosa e
persistente attività dell'ufficio tecnico ;

VISTI gli artt.8,10 e 11 deLGCNL del 31.3.1999;



VISTA la circolare del Ministero dell'Interno n. 3 del 1998;
VISTO il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei Servizi;
VISTO lo Statuto Comunale;

DECRETA
OL

PROROGARE , senza soluzione di contìnuità.dal M10.2014 al 31.12.2014 i succitati decreti: sindacali nn..

36,38,39,40,41 e 42 del 23.09.2013 e relative proroghe i ,7,8,9,10 dei 31.3.2014 nonché i decreti sindacali n. 5 e 6 del

31.3.2014, n. 32 del 15.7.2014 e n. 40 del 02.09.2014, confermando le funzioni dirigenziali e gestìonali ai sensi dell'ari.

51 comma 3 bis della L. 142/90 introdotto dalla L. 191/1998 e successive modifiche ed integrazioni, già assegnate con i

predetti decreti, procedendo nel contempo ad integrare con decorrenza del presente provvedimento talune nuove

diverse assegnazioni, come segue:

• DOTT. BERTOLINO ANTONINO ,Responsabile dell'Area "Assistenza Organi istituzionali e ad interim i *
servizi "Gestione Risorse Umane e Suap", sostituto DOTT.SSA FONTANA ROSALIA;

• D.SSA SBRIGLIA GIUSEPPINA .Responsabile dell'Area n Economia e Finanze ".sostituto RAG. V
LANZA BENEDETTO;

• ARCH. ZINGALES BOTTA PIERÀ .Responsabile dell'Area " Interventi sociali e ad interim it servizio y
cu/ft/fa,furismosporfepofcnejgiovani/i",sostituto DOTT.SSA FONTANA ROSALIA;

• IING. AMANTEA GIOVANNI, Responsabile dell'Area "Lavori Pubblici e Tutela del territorio X
limìtarnente ai servizi Ambiente.Protezione ciivle,Rifiuti e Verde nonché ad interim il servizio
"Urbanistica ^sostituto ING.SALVATORE MONTELEONE;
DOTT. CICCARELLO ANTONINO, Responsabile dell'Area 'Vigilanza (Abanan,sostituto SIG. MASETTA
MILONE VINCENZO;

• D.SSA FONTANA ROSALIA, Responsabile Area "Affari Generali ,Gare e Contratti, e ad interim i X
servizi Affari Legali " e Protocollo", sostituto DOTT. CICCARELLO ANTONINO;

• ING. RIDOLFO BASILIO, Responsabile dell'Area Strategia e sviluppo territoriale ad eccezione delle
competenze attribuite con decreto n.42 del 23.9.2013 al Segretario Generale, Dr.Ribaudo Roberto,
nonché ad interim il servizio "Lavori Pubblici ".sostituto ING.GIOVANNl AMANTEA ;

NOMINARE

Con decorrenza dalla data odierna e sino al 31.12.2014:

L'ING.SALVATORE MQNTELEQNE , Responsabile dell'Area "Edilizia Privata e ad interim i
servizi.Manutenzioni e Cimitero; sostituto ING. GIOVANNI AMANTEA;

e.pertanto, DISPONE

la notifica del presente provvedimento ai nominati e la trasmissione al Segretario Generale, agli Assessori,
al Presidente del Consiglio Comunale, ali10.L.V. ,al Revisore unico dei Conti, ai Responsabili delle Aree ed alle
rr.ss.uu.

ORDINA

Che il presente decreto abbia effetto immediaio.ed affisso all'Albo per giorni 15.

>//.Dalla Residenza Municipale lì• 7


